Nos termos do artigo 879 do CPC, será promovida a alienação judicial 

dos veículos descritos abaixo. 

Descrição: 1) Porsche Macan Turbo, ano 2014/2015, cor preta, 

gasolina, placa FUP1E88, chassi WP1AF2958FLB90942, RENAVAM 

01025120938. 

Valor de avaliação: R$ 261.848,00 (duzentos e sessenta e um mil, 

oitocentos e quarenta e oito reais) para dezembro de 2025. 

Valor no 2º Leilão (70%): R$ 183.293,60 (cento e oitenta e três mil, 

duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos). 

Débitos sobre o veículo: R$ 15.259,16 (quinze mil, duzentos e 

cinquenta e nove reais e dezesseis centavos) até 15 de dezembro de 

2025. 

Débitos em dívida ativa: R$ 19.908,26 (dezenove mil, novecentos e 

oito reais e vinte e seis centavos) até 15 de dezembro de 2025. 

Ônus/gravames: Consta restrição de circulação determinada nos autos 

do processo 1007670-94.2023.8.26.0510, perante a 2ª Vara Criminal da 

Comarca de Rio Claro/SP. 

Localização do bem: Pátio Guarulhos, Rua Benedito Climerio de 

Santana, 235, Guarulhos/SP. 

2) Renault Sandero Aut 1.0 16V, ano 2013/2014, cor branca, 

álcool/gasolina, placa OPQ9J46, chassi 93YBSR6RHEJ775174, RENAVAM 

00556619013. 

Valor atualizado: R$ 30.271,00 (trinta mil, duzentos e setenta e um 

reais) para dezembro de 2025. 

Valor no 2º Leilão (70%): R$ 21.189,70 (vinte um mil, cento e oitenta e 

nove reais e setenta centavos). 

Débitos sobre o veículo: R$ 3.550,98 (três mil, quinhentos e cinquenta 

reais e noventa e oito centavos) até 15 de dezembro de 2025. 

Débitos em dívida ativa: R$ 5.108,92 (cinco mil, cento e oito reais e 

noventa e dois centavos) até 15 de dezembro de 2025. 

Ônus/gravames: Consta restrição de transferência determinada nos 

autos do processo 1094165-13.2023.8.26.0100, perante a 30ª Vara 

Cível do Foro Central de São Paulo/SP; Consta restrição de

[...]

Pátio da PC IR Fuentes, Estrada Municipal do Varjão, 

Rua Laura Storani Chechinato, 350, Jardim Novo Horizonte, Jundiaí/SP. 

3) Iveco/Daily 65-170CS, ano 2021/2022, cor branca, diesel, placa 

FWJ6J57, chassi 93ZC065CZN8502672, RENAVAM 01303886712. 

Valor atualizado: R$ 227.780,00 (duzentos e vinte e sete mil, 

setecentos e oitenta reais) para dezembro de 2025. 

Valor no 2º Leilão (70%): R$ 159.446,00 (cento e cinquenta e nove mil, 

quatrocentos e quarenta e seis reais). 

Débitos sobre o veículo: R$ 10.245,15 (dez mil, duzentos e quarenta e 

cinco reais e quinze centavos) até 15 de dezembro de 2025. 

Débitos em dívida ativa: Nada consta até 15 de dezembro de 2025. 

Ônus/gravames: Consta restrição de transferência determinada nos autos 

do processo 1000642-92.2023.8.26.0666, perante a 1ª Vara Judicial da

[...]

Localização do bem: Pátio de Cosmópolis/SP, Rod. SP 332, KM 138, Bairro 

Itapavussu, Cosmópolis/SP. 

4) Toyota Corolla XRS20, ano 2018/2019, cor branca, álcool/gasolina, 

placa EZP0B10, chassi 9BRBD3HE2K0400524, RENAVAM 01160631120. 

Valor atualizado: R$ 103.314,00 (cento e três mil, trezentos e 

quatorze reais) para dezembro de 2025. 

Valor no 2º Leilão (70%): R$ 72.319,80 (setenta e dois mil, trezentos e 

dezenove reais e oitenta centavos). 

Débitos sobre o veículo: R$ 5.715,17 (cinco mil, setecentos e quinze 

reais e dezessete centavos) até 15 de dezembro de 2025. 

Débitos em dívida ativa: R$ 6.502,00 (seis mil, quinhentos e dois reais) 

até 15 de dezembro de 2025. 

Ônus/gravames: Consta restrição de transferência determinada nos autos 

do processo 1004430-97.2023.8.26.0510, perante a 2ª Vara Criminal da 

Comarca de Rio Claro/SP; Consta restrição de circulação determinada nos